TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 108/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính ngọ năm 2026

đối với sinh viên các lớp vừa làm vừa học

Căn cứ Thông báo số 491/TB-ĐHCNKT ngày 05 tháng 02 năm 2026 của Trường Đại

học Công nghệ Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính ngọ năm

2026.

Phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thông

báo về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 đối với sinh viên các lớp vừa làm

vừa học, cụ thể như sau:

1. Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026:

- Đối với giảng viên và sinh viên: được nghỉ Tết Nguyên đán (nghỉ các hoạt động dạy

và học) từ ngày 09/02/2026 Dương lịch (tức ngày 22 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết ngày

01/03/2026 Dương lịch (tức 13 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

- Đối với Viên chức và người lao động: được nghỉ Tết Nguyên đán từ 14/02/2026

Dương lịch (Tức 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết ngày 22/02/2026 Dương lịch (tức

mồng 6 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

2. Phối hợp thực hiện: Để đảm bảo thông báo nghỉ Tết này được thông tin đầy đủ

đến giảng viên và sinh viên hệ vừa làm vừa học, phòng Đào tạo yêu cầu các Khoa và Cơ

sở liên kết (CSLK) thực hiện các nội dung sau:

- Các Khoa thông tin đến giảng viên có tham gia giảng dạy các lớp vừa làm vừa học

năm thông tin.

- Cơ sở liên kết phổ biến thông báo này đến giảng viên mời giảng địa phương và

sinh viên các lớp hệ vừa làm học.

- Phòng Đào tạo đề nghị các đơn vị, cơ sở, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển

khai và thực hiện nội dung Thông báo này.

3. Công tác trực tối tại Trường chính: Không thực hiện trực tối từ ngày 09/02/2026

Dương lịch (tức 22 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết ngày 01/03/2026 Dương lịch (tức 13

tháng Giêng năm Bính Ngọ).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, SV VLVH, CSLK (để t/h);

- Lưu: ĐT, Trân.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2026-02-09T09:21:31+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document